
Zarządzenie Nr 11 /2012  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 3 lutego 2012 r 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 r 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009 r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz,1240/ 
 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje  

§ 1: 

W uchwale Nr XII /83/ 2011 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2011 r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2012 r 
 

wprowadza się następujące zmiany; 
 

w §1 
 

dochody w kwocie 34.256.896 zastępuje się kwotą 34.266.796 wg z załącznikiem Nr 1 

w tym 

- dochody bieżące 24.889.796 

- dochody majątkowe       9. 377. 000 
 

w §  2  
 

pkt 1 - wydatki w kwocie 38.186.896 zastępuje się kwotą 38.196.796 wg z załącznikiem Nr 2 

w tym 

- wydatki bieżące 23.018.796 

- wydatki majątkowe      15.178.000 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Wójta nr 11 / 2012 

z dnia 03.02.2012 

 zmieniający uchwałę RG 

 Nr XII/83/2011 

 w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 r 

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok 
 

Dz rozdz § T r e ś ć  Plan prze 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększenie. Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4.025.100  9.900 4.035.000 

 85295  Pozostała działalność 103.100  9.900 113.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

0  9.900 9.900 

   razem 4.025.100  9.900 4.035.00 

 

Załącznik Nr 2 

 

 
Zmiany w planie wydatków na 2012 rok 

 

Dz rozdz § T r e ś ć  Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększenie Plan po zmian 

852   Pomoc społeczna 4.596.100  9.900 4.606.000 

 85295  Pozostała działalność 173.100  9.900 183.000 

  3110 Świadczenia społeczne 173.100  9.900 183.000 

   razem 4.596.100  9.900 4.606.000 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  
 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 9.900 

z tytułu zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na; 
 

- realizacje programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 9.900 

 

  

 


